

PL: WAŻNE!

PRZECZYTAJ UWAŻNIE I POSTĘPUJ ZGODNIE Z TYM INSTRUKCJAMI I ZACHOWAJ JE NA PRZYSZŁOŚĆ

Informacje o produkcie:

OSTRZEŻENIE: Nieprawidłowy montaż może być niebezpieczny.

OSTRZEŻENIE: Nie używaj bramki ochronnej, jeśli jakiegokolwiek elementy są uszkodzone lub brakuje ich.

OSTRZEŻENIE: Bramki ochronnej nie należy montować na oknach.

Zwróć uwagę na zagrożenia związane z dziećmi, które mogą używać lub wspinać się na bramkę ochronną. Nigdy nie wspinaj się przez bramkę. Nigdy nie pozwalaj dzieciom bujać się na bramce.

Ta barierka ochronna jest przeznaczona wyłącznie do użytku domowego.

Po zamontowaniu zgodnie z instrukcją, między dwoma czystymi, stabilnymi powierzchniami, produkt spełnia normę EN 1930:2011.

Zawsze utrzymuj barierkę w pozycji zamkniętej dla bezpieczeństwa swojego dziecka, siebie oraz innych użytkowników.

Jeśli barierka ochronna jest używana na szczycie schodów, nie powinna być umieszczona poniżej najwyższego poziomu. Jeśli jest używana na dole schodów, powinna być umieszczona przed najniższym stopniem.

Należy pamiętać, że produkt nie zapobiega całkowicie wypadkom.

Nigdy nie zostawiaj dziecka bez opieki.

Bramka jest przeznaczona dla dzieci do 24 miesięcy. Jednak wiek ten należy dostosować do indywidualnego rozwoju dziecka, ponieważ umiejętności dzieci rozwijają się w różnym tempie.

Ważne: Dołączone wkręty są przeznaczone wyłącznie do mocowania w drewnie. W przypadku mocowania do innych materiałów użyj odpowiednich wkrętów i kołków rozporowych (średnica = 4 mm).

Jeśli montujesz bramkę na cegle, płycie kartonowo-gipsowej lub innych powierzchniach, może być konieczne przymocowanie gładkiej powierzchni, np. drewnianej listwy, do ściany.

Jeśli bramka jest uszkodzona lub uczestniczyła w wypadku, nie należy jej ponownie używać.

Używaj wyłącznie oryginalnych części zamiennych do tego produktu.

Barierka ochronna ma ręczny system zamykania.

Zawsze sprawdzaj, czy barierka ochronna jest prawidłowo zamknięta i zablokowana.

Barierkę należy regularnie sprawdzać, aby upewnić się, że jest stabilna i działa zgodnie z instrukcją.

Ta bramka ochronna jest wykonana z metalu.

Czyść ją wyłącznie ciepłą wodą z mydłem lub wilgotną ściereczką. Nie używaj środków ściernych ani wybielaczy.